ラ・フランスマンション本町
WEB 掲示板

コインパーキング
領収書送付フォーム

ラ・フランスマンション本町

ご契約者 各位

駐車場区画再編実施のお知らせ

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はラ・フランスマンション本町の管理・運営にご理解、ご協力

を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、先日ご案内させて頂きました標記の工事につきまして、以下の通り実施致します。

◆工事日時：2022/6/27～6/30  8:00～18:00

◆工事内容

１．6/27～29 敷地内駐車場の白線の引き直しに伴う駐車場区画の再編

２．6/29～30 駐輪場の追加設置

◆工事期間中の駐車場：

6/27 7:00 ～ 6/29 17：00 の間は敷地内駐車場を利用することが出来ません。

上記の期間は近隣のコインパーキングをご利用下さい。

6/27 の午前 0 時～翌日 6/29 の午後 23:59 の間のコインパーキング領収書の画像を上記サイト

より提出下さい。後日精算致します。尚、工事に伴う駐車が出来ないことへの代替駐車場料金の負担と

なりますので、本町近隣エリアを想定しております。

外出等でその他エリアで駐車されたものは含みませんので、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い致します。

【注意事項】

１．工事の性格上悪天候や万一駐車している車がある場合は、工事が実施出来ない場合があります。

２．駐車台数の減少に伴って、現在契約している駐車区画が変更となる場合があります。

    新駐車区画につきましては、別紙の新駐車場レイアウトを参照し、6/29（火）17:00 以降は

    新区画へ駐車をお願いします。

不明点等ありましたら、下記 WEB 掲示板を参照の上、メールまたは電話でお問合せ下さい。

引き続きより良い管理・運営に努めて参りますので、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い致します。

仙台市宮城野区榴岡 3 丁目 8-24

有限会社 シェルージュ

連絡先：022-296-3078

株

式

会

社

一

天

エ

ス

テ

ー

ト

㊞

代

表

取

締

役

佐

藤

裕

子

仙台市宮城野区榴岡 3丁目 8-24

2022 年 6 月 23 日

式

会

社

一

天

エ

ス

テ

ー

ト

㊞

代

表

取

締

役

佐

藤

裕

子

仙台市宮城野区榴岡 3丁目

8-24

6/27早朝の天候不良予報により、
白線引きが 6/29まで掛かるため
29日も駐車出来なくなりました。